
令和６年度川越市スポーツ賞受賞者 

吉津 拓歩（よしづ たくほ）選手からのメッセージです‼ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スポーツ賞受賞についてひと言お願いします！ 

この度は、川越市スポーツ賞をいただき、誠にありがとうございます。

多くの方々のご支援とご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

今後ともより良い成績を残していけるよう精進してまいります。よろしく

お願い申し上げます。 

市民の皆さんへ励ましのエールをお願いします！ 

陸上競技を行っています、吉津拓歩です。 皆様が何かにチャレンジす

る時、私の頑張りがほんの少しでも原動力になればと思い、日々挑戦を続

けています。 これからも、皆さんに良い報告ができるよう、さらに努力

してまいります！ 


